蚌埠学院优质生源基地合作协议书

（参考文本）

甲方（高校）：蚌埠学院

乙方（中学）：

为充分发挥高校学科和人才培养优势，推进广大中学实施素质教育、人文教育，进一步加强高校与中学的交流与合作，建立双方友好合作的长效机制，选拔、输送和共同培养优秀学生搭建更好的平台。本着“加强沟通，密切合作，共同培养，共同发展”的原则。经友好协商，就建立“蚌埠学院优质生源基地”有关事宜达成如下协议：

一、甲方将乙方作为“优质生源基地”，乙方将甲方作为综合素质和职业生涯规划教育基地。双方本着自愿、互利的原则，共同建设双方基地。

二、甲方责任

1.根据乙方需要，及时提供招生宣传材料，积极组织招生宣传人员为乙方考生提供招考服务，科学指导考生填报志愿。

2.甲方招生时，在政策允许的范围内，同等条件下优先录取乙方考生。

3.积极为乙方学生综合素质教育提供便利。欢迎乙方组织师生及家长参观学校。如乙方需要，甲方可选派专家、教授和优秀校友赴乙方，组织开展学术讲座和文化交流活动。

4.甲方可为乙方各年级学生和老师提供职业生涯规划指导和培训。

三、乙方责任

1.为甲方开展招生宣传工作提供便利和支持，及时张贴、发放甲方招生宣传材料，向学生和家长宣传甲方，安排甲方招生宣传人员参加高中毕业班的咨询会等。

2.为甲方输送优质的生源，积极动员和鼓励优秀考生报考甲方。

3.引导乙方学生关注甲方学校官网（网址：http://www.bbc.edu.cn/）上的招生信息和招生微信公众号等。

四、甲乙双方为两校学生的社会实践、调查等活动提供必要的支持。加强学术交流，根据实际情况，双方可开展科研项目合作。

五、本协议自签署之日起生效，协议一式两份，双方各执一份，未尽事宜由双方协商确定。

甲方（公章）：蚌埠学院               乙方（公章）：
代表（或授权）人签字：              代表（或授权）人签字：
年   月  日                          年   月   日